
POJĎME UKLIDIT BATŇOVICE 2021 

 

Pohyb na čerstvém vzduchu posiluje imunitu a zatím je jednou z mála 
smysluplných činností, které lze v současné době venku provozovat. Tak proč 

stejně jako loni nespojit pobyt v přírodě s jejím úklidem?  
 
Vyfoťte se během úklidu, a kromě památky můžete navíc i vyhrát!  

Pro tři vylosované, jsme připravili hodnotnou cenu. Fotografii z jarního 
úklidu v Batňovicích a okolí spolu se svým kontaktem zašlete na 

obec@batnovice.cz. 
Pytle se sebranými odpadky z okolních lesů odkládejte u kontejnerových 
sběrných míst nebo pracovníkům obce.  

 
Naše výzva platí až do konce dubna. Fotografie bychom opět rádi zveřejnili na 

webu obce. 
 
Igelitové pytle a ochranné rukavice lze vyzvednout na OÚ po telefonické 

domluvě na 499 781 521 nebo 602 587 083.  
 
 

Předem děkujeme všem, kteří se přičiní o pěkný vzhled naší obce. 
 

 

 
 
 

mailto:obec@batnovice.cz

